様式第６号

林業・木材産業改善資金貸付決定通知書

[bookmark: _GoBack]番　　　　　号
年　　月　　日

  　　　　　　　　　　様

埼玉県知事

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった林業・木材産業改善資金の貸付けについては、下記のとおり決定します。

記

連帯保証人

	連帯債務者

資金の内容

	資金の使途

	貸　付　金　額

	貸 付 決 定 日
	貸付決定番号

	　　　　　　　　千円

	償　　　還　　　計　　　画

	償　　還　　期　　日
	金　　　額
	適　　　要

	第１回

	第２回

	第３回

	第４回

	第５回

	第６回

	第７回

	第８回

	第９回

	第10回

	借用証書等提出期限

	資金交付予定日

   注）　借用証書等を期限までに提出されない場合は、貸付決定を取消すことがあります。